Saldobalance
For perioden: 01-07-2021 til 31-12-2021

Kontonr Navn Perioden

Resultatopggrelse
Indtaegter
Kontingent afdelingsopdelt
1010 Kontingent Ungdom
1020 Kontingent Senior herre
1050 Kontingent OldGirls
1060 Kontingent Hyggebold
1080 Kontingentrabat
Kontingent argangsopdelt i alt

Klub indtaegter
Kommune

1702 Tilskud GIF

1703 @vrige klubtilskud
Klub indtaegter i alt

Salg bod/online mv.
1801 Salg indtaegter
1802 Salg indkgb mv.
Salgi alt

Indtaegter i alt

Udgifter
Turneringer og staevner
2010 Turneringer og steevner Ungdom
2020 Turneringer og staevner Senior Herre
2040 Turneringer og steevner Oldies
2050 Turneringer og staevner OldGirls
Turneringer og stevner i alt

Treenergodtggrelse
2302 UT ungdomstraenere.
2310 Treenergodtggrelse Ungdom
2340 Traenergodtggrelse Oldies
2350 Trenergodtggrelse OldGirls
Traenergodtggrelse i alt

Holdbonus
2401 Holdbonus Argang 11/12
2402 Holdbonus Argang 09/10
2403 Holdbonus Argang 07/08
2404 Holdbonus Argang 13/14
2405 Holdbonus Argang 15/16
2406 Holdbonus Argang 09 piger
2407 Holdbonus Argang 10 piger

Classified: General Business

145.520,00
27.950,00
2.400,00
6.380,00
-650,00
181.600,00

1.000,00
7.696,24
8.696,24

3.589,10
-2.739,75
849,35

151.145,59

-67.377,98
-3.226,84
-500,00
-2.575,00
-73.679,82

-5.750,00
-31.500,00
-7.500,00
-1.500,00
-46.250,00

-1.750,00
-1.800,00

-750,00
-1.150,00
-1.450,00

-750,00
-1.800,00



Holdbonus i alt

Rekvisitter
2510 Rekvisitter Ungdom
2550 Rekvisitter OldGirls
2560 Rekvisitter Hyggebold
Rekvisitter i alt

Ture og Sociale arrangementer
2640 Ture og soc.arrangement Oldies
Ture og sociale arrangementer i alt

Dommermodel
2710 DM - Dommermodel Ungdom
2711 Dommer ungdom
2721 Dommer Senior herre
2741 Dommer Oldies
2751 Dommer old girls
Dommeri alt

Klubbens udgifter
3001 Klubkurser o.ling.
3026 Mgder
3050 Faciliteter/Anlaeg Viby
3051 Faciliteter/Anlaeg Gadstrup
3053 Tilskud til Senior Herre
3052 Halleje
3060 VIF kontingent
3070 Revision og advokat
3071 1T

Klubbens udgifter i alt

Aktiviteter
3505 FRV - Frivilligmodel
3506 Juleafslutning
3508 Fodboldskole
Aktiviteter i alt

Finansielle poster
6210 Kursstigning/renterindtaegter
6220 Renteudgifter
6250 Diverse gebyrer

Finansielle poster i alt

UDGIFTER I ALT
DRIFTSRESULTAT

Balance
Aktiver

Classified: General Business

-9.450,00

-21.564,13
-348,75
-937,50

-22.850,38

-2.175,00
-2.175,00

-460,00
-2.182,16
-2.363,92

-10.071,40

-927,64

-16.005,12

-2.910,00
-9.111,00
-1.131,19
-4.759,90
40.000,00
-254,40
-17.050,00
-5.000,00
-3.099,66
-83.316,15

-1.370,00
-11.620,00
-5.400,00
-18.390,00

22.500,00
-13.514,24
-3.372,69
-5.613,07

-226.503,40

-75.357,81



Likvide beholdninger

7615 Garantibeviser Sparekassen Sjzlland 49.500,00
7616 Hgjrentekonto Sparekassen Sjelland 724.809,13
7645 Sparekasse Sjlland 3.542,64
7670 SparNord 4578083265 148.386,04
7671 SparNord 4578083257 93.343,73
7672 SparNord 4578083273 260.696,47
7673 SparNord 2090094788 4.678,78
7674 Nordea 559.648,23

Likvide beholdninger i alt

1.844.605,02

AKTIVER | ALT 1.844.605,02

Passiver

Egenkapital
9010 Egenkapital primo 1.067.442,00
9020 Arets resultat -75.357,70

Egenkapital i alt 992.084,30

Anden g=ld
9720 HK OldGirls 16.760,25
9724 HK VG Senior 28.908,02
9726 HK Argang 2011-2012 9.735,40
9727 HK Argang 2009-2010 19.123,00
9728 HK Argang 2007-2008 4.898,00
9729 HK Argang 2013-2014 13.977,17
9730 HK Piger argang 2009 5.705,00
9731 HK Piger argang 2010 -2.363,15
9732 HK Argang 2015-2016 9.299,60
9733 HK Senior kvinder 4.055,43
9734 HK Piger argang 2011-2012 1.050,00
9770 Kugle 20.000,00
9780 @remeerket Gadstrup 720.222,00

Anden gld i alt 852.520,72

PASSIVER | ALT

VG Fodbold - Sgren Tofte - Formand

VG Fodbold - Jesper Faber-Faldborg - Neestformand ', ;g/ o
C .

N, !p
VG Fodbold - Michelle Degnebolig - @konomiansvarlig ] *

%\/

1.844.605,02

' [
VG Fodbold - Rene L. Kryger - Reviso%

VIF - Thomas Kastrup - Revis
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Classified: General Business



